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Trabalho

Área Link do Lattes E-mail

Alexandre José Romagnoli Mestrado RDE Administra
ção

http://lattes.cnpq.br/3816
397515831545

alexandre.romagnoli@ifsp.edu.br

Anderson Gomes de Paiva Mestrado RDE Filosofia http://lattes.cnpq.br/1204
081780187748

andersonpaiva@ifsp.edu.br

André Luis Mattos Silva Mestrado 20h Direito http://lattes.cnpq.br/4923
907194656375

andre.mattos@ifsp.edu.br
 

Camila Aparecida da Silva (em 
qualificação)

Mestrado RDE Artes http://lattes.cnpq.br/9595
154167922623

camila.arte@ifsp.edu.br

Fábio Luis Cabral Mestrado RDE História http://lattes.cnpq.br/4175
318275573855 fabio_historia@hotmail.com

Danuza Américo Felipe de Lima 
(em capacitação)

Mestrado RDE Letras http://lattes.cnpq.br/6572
687204780170

danuza.lima@ifsp.edu.br

Elaine Aparecida Campideli Hoyos Doutorado RDE Letras http://lattes.cnpq.br/5717
789682521789

elainehoyos@ifsp.edu.br

Eva Cristina Francisco Doutorado RDE Letras http://lattes.cnpq.br/1554
458139116490

evacristina@ifsp.edu.br

Flavia Hatsumi Izumida Andrade Mestrado RDE Letras http://lattes.cnpq.br/0190
334429885262

flavia.andrade@ifsp.edu.br

Jean Carlos da Silva Roveri Especiali RDE Letras http://lattes.cnpq.br/1462
584620906445

jean.roveri@ifsp.edu.br

Maressa de Freitas Vieira Doutoado RDE Letras http://lattes.cnpq.br/6800
783122613757

maressa.vieira@ifsp.edu.br

Maria Caroline Trovo Doutorado RDE Sociologia http://lattes.cnpq.br/4092
097488139352

carolinetrovo@ifsp.edu.br
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Maria Cristina Marques Keller Doutorado RDE Pedagogia http://lattes.cnpq.br/6768
116628110362

criskeiler@ifsp.edu.br

Maria Glalcy Fequetia Dalcin (em 
capacitação)

Mestrado RDE Letras http://lattes.cnpq.br/0113
647795017566

maria.dalcim@ifsp.edu.br

Marisa Bastos Marques Doutorado Substituta Letras http://lattes.cnpq.br/6362
222047289180

bastosmarques.ms@gmail.com

Sandro Dias Mestrado Substituto Letras http://lattes.cnpq.br/6456
980958789226

sandro.dias@ifsp.edu.br

Tamyris Proença Bonilha Doutorado RDE Pedagogia  http://lattes.cnpq.br/9257
946096715734

tamyris.bonilha@ifsp.edu.br
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